АРШАНСК1 РАЕННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ОРШАНСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р А Ш Э Н Н Е
23 мая 2018 г. 690

Р Е Ш Е Н И Е

 №

г. Орша г. Орша

О приостановлении действия решения
Оршанского районного исполнительного
комитета от 10 мая 2018 г. № 647

В связи с понижением класса пожарной опасности в лесах
Оршанского района Оршанский районный исполнительный комитет

1. Приостановить с 22 мая 2018 г., до наступления периода высокой
пожарной опасности, действие решения Оршанского районного
исполнительного комитета от 10 мая 2018 г. № 647 ”0  пожарной
безопасности в лесном фонде, запрете нахождения (посещения) граждан
на территории лесного фонда Оршанского района с 11 мая 2018 г.“.

2. Государственному лесохозяйственному учреждению ’’Оршанский
лесхоз“ (Суходолов С.В.) при установлении на территории
государственного лесного фонда Оршанского района высокого
(IV класса) или чрезвычайного (V класса) пожарной опасности внести
предложение о возобновлении действия решения Оршанского районного
исполнительного комитета № 647 ”0  пожарной безопасности в лесном
фонде, запрете нахождения (посещения) граждан на территории лесного
фонда Оршанского района.44

3. Отделу идеологической работы, культуры и по делам молодёжи
Оршанского районного исполнительного комитета (Светлова А.А.)
опубликовать данное решение в газете ’’Аршанская газета44 и передать
информацию для размещения на телеканале ’’Скиф44, ’’Радио Скиф44
г. Орша.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
заместителя председателя -  начальника управления сельского хозяйства и
продовольствия Оршанского районного исполнительного комитета
Матвеева В.В.

РЕШИЛ:

Председатель А.Г.Позняк

Управляющий делами И.В.Хомутовская

User
Прямоугольник

User
Новый штамп